
CDC	(A-Vi,	B-La,	C-Ma,	D-Br,	F-VdAz,	G-ViAz,	H-LaAz,	J-MaAz,	K-BrAz)

59,0
55,0
26,0

100
8,40

FICHA	TÉCNICA

CAPA	ISOLANTE	-	PARA	CONECTORES	CUNHA	(ATÉ	1KV)
CAPA	TIPO-ASSIMÉTRICO

Descrição

Finalidade:	Destinadas	à	proteção	de	conectores	cunha.
Características:	Excelente	proteção	para	conectores	cunha.	Garante	proteção	contra	intempéries.
Aplicação:	Redes	de	distribuição	de	energia	elétrica	(baixa	tensão	-	até	1kV).
Material:	Polímero	resistente	a	intempéries	e	a	raios	U.V..

Características

Indicado	para	os	Conectores

Dimensões	(mm)

					L
					A
					C
Embalagem

					Qtd	/	Emb
					Peso	Unit.	(g)


