

## **CAPA ISOLANTE - PARA CONECTORES CUNHA (ATÉ 1KV)**

CAPA TIPO-ASSIMÉTRICO

## Descrição

Finalidade: Destinadas à proteção de conectores cunha.

Características: Excelente proteção para conectores cunha. Garante proteção contra intempéries.

Aplicação: Redes de distribuição de energia elétrica (baixa tensão - até 1kV).

Material: Polímero resistente a intempéries e a raios U.V..



## **Características**

Indicado para os Conectores	CDC (A-Vi, B-La, C-Ma, D-Br, F-VdAz, G-ViAz, H-LaAz, J-MaAz, K-BrAz)
Dimensões (mm)	
L	59,0
A	55,0
C	26,0
Embalagem	
Qtd / Emb	100
Peso Unit. (g)	8,40